[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

от 04.09.2020                                                                                          № 79
с. Заречный
О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 39 от 06.04.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, организация и проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, по заявлению граждан или юридических лиц на территории Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района»
Рассмотрев экспертное заключение Аппарата Правительства Ивановской области № 1941 от 17.07.2020 г., в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Междуреченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 39 от 06.04.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, организация и проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, по заявлению граждан или юридических лиц на территории Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» следующие изменения:
1.1. абзац 4 пункта 2.5 раздела 2 Административного регламента исключить;
1.2. абзац 10 пункта 2.5 раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«- Федеральный закон от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»;».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: с. Заречный, ул. Максима Горького, дом 6. и размещению на официальном сайте муниципального образования «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава
Междуреченского сельского поселения                                 М.Н. Соколов
О.А.Быстрова